
UCHWAŁA NR XXXIV/166/09
Rady Gminy Gaszowice 
z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie: przekazania na kapitał zakładowy spółki PWiK w Rybniku części majątku Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera h oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  kierując  się  potrzebą 

zagospodarowania i utrzymania sieci wodociągowej na terenie Gminy przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. w Rybniku, stanowiące współwłasność Gminy Rybnik, Gaszowice i Jejkowice.

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

Uchwala, co następuje:

§1.
Wyrazić  zgodę  na  przekazanie  Przedsiębiorstwu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółce  z  o.o.  w  Rybniku 

będącego współwłasnością trzech gmin: Rybnik, Gaszowice, Jejkowice majątku wymienionego w załączniku 

do  niniejszej  uchwały  w  ogólnej  kwocie  1 387 324,12  zł, a  stanowiącego  inwestycje  wodociągowe 

zrealizowane w latach 2002 do 2008r. Przekazanie to nastąpić winno na kapitał zakładowy spółki jako aport, 

za udziały powstałe na skutek podwyższenia tegoż kapitału.

§2.
Wyraża  się  zgodę  na przekazanie  na  kapitał  zakładowy Spółki  PWiK w Rybniku  kwoty 175,88  zł  jako 

uzupełnienie do kwoty aportu, celem podzielenia przez 500 zł jako wartość udziału.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr XXXIV/166/09
      Rady Gminy Gaszowice 

            z dnia 23 marca 2009 r. 

W sprawie: przekazania na kapitał zakładowy spółki PWiK w Rybniku części majątku Gminy.

Wykaz inwestycji wodociągowych zrealizowanych przez Gminę w latach 2002-2008 wg wartości netto na 
marzec 2009.

1. Sieć wodociągowa – ul. Łąkowa, Gaszowice 23 442,13 zł

2. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa, Łuków Śl. 88 303,88 zł

3. Sieć wodociągowa – ul. Podleśna, Czernica 19 631,38 zł

4. Sieć wodociągowa – ul. Sumińska, Szczerbice 18 619,68 zł

5. Sieć wodociągowa – ul. Sumińska, Gaszowice 50 584,05 zł

6. Sieć wodociągowa – ul. Sobieskiego, Czernica 132 231,99 zł

7. Sieć wodociągowa – ul. Stawowa, Potokowa, Łuków Śl. 125 654,36 zł

8. Sieć wodociągowa – ul. Podleśna, Powstańców, Czernica 390 769,07 zł

9. Przyłącza wodociągowe – 357 sztuk (teren całej Gminy) 538 087,58 zł

     Razem:    1     387     324,12 zł  


